

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gramkow Holding A/S
Roligheds Alle 30 A
3060Espergærde

CVR-nr.: 24212645
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Erik Gramkow
Christian Plaugmann Gramkow
Peter Gramkow

Direktion

Erik Gramkow, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og investering, herunder besidde aktier og anparter i datterselskaber.

Årets resultat blev et overskud på 1.118 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.135)	(87.617)
Andre finansielle indtægter	1	3.304.832	5.493.122
Andre finansielle omkostninger	2	(1.808.548)	(188.202)
Resultat før skat		1.433.149	5.217.303
Skat af årets resultat		(315.293)	(396.659)
Årets resultat		1.117.856	4.820.644
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		(382.144)	3.320.644
Resultatdisponering		1.117.856	4.820.644

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.133.345	29.924.580
Finansielle aktiver		29.133.345	29.924.580
Anlægsaktiver		29.133.345	29.924.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.724	142.248
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.530.545	3.530.545
Andre tilgodehavender		26.982	21.538
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		367.640	0
Tilgodehavender		4.062.891	3.694.331
Likvide beholdninger		161.647	246.779
Omsætningsaktiver		4.224.538	3.941.110
Aktiver		33.357.883	33.865.690

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		27.793.572	28.175.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		29.793.572	30.175.716
Bankgæld		3.529.936	3.534.115
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.529.936	3.534.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.375	34.375
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	121.484
Kortfristede gældsforpligtelser		34.375	155.859
Gældsforpligtelser		3.564.311	3.689.974
Passiver		33.357.883	33.865.690
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	28.175.716	1.500.000	30.175.716
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(382.144)	1.500.000	1.117.856
Egenkapital ultimo	500.000	27.793.572	1.500.000	29.793.572

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.643	5.471
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	138.600	231.036
Renteindtægter i øvrigt	55.022	48.933
Dagsværdireguleringer	0	3.958.700
Øvrige finansielle indtægter	3.105.567	1.248.982
	3.304.832	5.493.122

2 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	134.571	185.848
Dagsværdireguleringer	1.671.976	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.001	2.354
	1.808.548	188.202

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Bankgæld	3.529.936	3.500.000
	3.529.936	3.500.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	29.133.349
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.363.118)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Gramkow Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i et værdipapirsdepot. Værdien af depotet udgør 29.133 t.kr. pr. 31.12.2025.
